DETERMINAZIONE n. 195 del 19 novembre 2018

OGGETTO: ATTIVITA’ STRAGIUDIZIALE DI RECUPERO DELLE TARIFFE DEL SERVIZIO VIT ANNO 2013

L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTI
- Tari. 18 del Regolamento di attuazione del Servizio Verifiche Impianti Termici (VIT);

- l'art. 2, comma 8, del Disciplinare Tecnico del 19.01.2017, protocolio n. 408, allegato alla Determina Dirigenziale n.
51 del 14.12.2016 di affidamento alla Societad del Servizio VIT per il biennio 2017/2018;

- la nota del 7.5.2013 (prot. 3566/2013 - allagata alla presente) a firma del Dirigente del Settore Ambiente della
Provincia di Salerno, ing. G. D'Acunzi, con le quali & stata ribadita I'autonomia dellintestata Societa per l'attivita di

recupero dei crediti relativi al servizio VIT;

- fa nota prot. 3338/2018 con cui il responsabile servizio VIT ha trasmesso il dettaglio relativo alle partite vantate
dalla Arechi Multiservice nei confronti dell'utenza per it mancato versamento degli importi dovuti per ispezione e

mancata comunicazione relative all'anno 2013;

- la nota con cui it Servizio Partecipazioni Societarie (pr. 5333 del 6.11.2018) ha trasmesso alla scrivente societa la
Delibera di Giunta Provinciale n. 59 del 23.10.2018 con cui 'Ente Provincia di Salerno, pur riservandosi Peventuale
indizione di una successiva gara tesa alla individuazione di altro soggetio, ha affidato alfAgenzia delie Entrate-
Riscossione I'attivita di riscossione spontanea e coattiva delle entrate tributarie o patrimoniali proprie provinciali e

delle societa partecipate;
VALUTATA

- la necessita, nelle more del perfezionamento dell'affidamento alla Agenzia Entrate Riscossione e successivi tempi
di lavorazione delle minute, di interrompere I termini prescrittivi per i crediti derivanti dalle tariffe dovute e non

pagate per le attivita di ispezioni degli impianti temici svolte nel 2013;

DETERMINA
di porre in essere i predetli atti stragiudiziali di richiesta di pagamento e, a tal fine, incaricare 'arch. Lorena Della
Monica, Responsabile del Servizio Verifiche Impianti Termici, a predisporli secondo modello allegato alla presente e

sottoscriverli ratificando sin da ora il Suc operato ad ogni effetto di legge.

Si trasmetta la presente allarch. Lorena Della Monica per i dovuti adempimenti.

”'mwm%gmdm

Protoeoflo in Uscita
num: 5609

Data Protocollo:19/11/2018 12.19.13

Sede legale ed amministrativa; Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localit Fuorni Z.I. 84131 Salerno- Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc, € 120.000,00 i.v.
o soggetto che eserclta dtrezmne e coordmamento, ex art, 2497 bls CCy é la Provmua & Salemo (CF 80000390650)



AR

PrANGATIANRD

TR s 2

Invio a mezzo raccomandata A/R
c.a. Sig./Sig.” «Responsabile»

«Codice_Fiscale»
«Indirizzon, «Civy
«Cap» - «Comune» («Prov»}

"Protocollo n® .......... U I «N» del .... Novembreé 2018 'Ceodice Impiante: _«Impiantoy

Oggetto: VERIFICHE IMPIANTI TERMICI - Sollecito di pagamento/DIFFIDA

Da un controlle effettuato dalla nostra Societd, ci risulta insoluto il pagamento deil'importo
di «Imporfo» dovuto per la verifica programmata per il giorno «Data_Verifica» all'impianto termico
codice «Impianto» ubicato in «Indirizzo», «Civ», come da documentazione allegata in copia.

Allimporte di cui sopra vanno aggiunte le spese del presente sollecito.

Pertanto, con la presente, in virtd della delega conferita alla sottoscritta con Determina n. ...
dell Amministratore Unico (prot. ..../2018)

SI DIFFIDA

a provvedere, entro e non oltre 7 (sette) giorni dalla data di ricezione della presente, al pagamento
dell'importo di seguito dettagliato:

UE:Teii R R 1) - FO OO OO OO OO OO PO wimporto»
SPOSE O INOHITCE. ..o vieverseetaeemeeseesee et eee e e et e e ae e e ra e anemeabs e ot s ke s bt eb e et R bd e e eb e oA 4h e b e AR AR RS e P s s b man e R e er e e R e s Rt e R e st e nnsmseeness € 6,20

per un IMPORTO TOTALE pari ac/mporfo_Tot»

Il pagamento potrd essere effeftuato a mezzo versamento sul ¢/c postale n® 1004041396 o a
mezzo bonifico bancario IBAN: IT25D0760115200001004041396, entrambi intestati a "Provincia di
Salerno - Settore Ambiente, Verifica Impianti Termici, Via Raffaele Mauri, 61 - 84129 Salerno
{(causale: “Sollecito di Pagamento - Codice Impianto: «Impianto»").

Entro 3 giorni dallavvenuto pagamento, ne andré data comunicezione inviando copia delia
relativa ricevuta alla  “Arechi Multiservice Sp.A. - Servizio VIT' a mezzo pec
vit@pec.arechimultiservice.it , a mezzo e-mail: vit@arechimultiservice.it 0 a mezzo posta: Viale Andrea
De Luca, 22/1 - 84122 Salerno.

Se a} ricevimento della presente risultasse gid effettuato il pagamento, scusandosi per il
disturbo arrecato, si prega di inviare copia del pagamento secondo le stesse modalita di cui sopra.

Si informa, infine, che, trascorsi 3 giorni dal termine ultimo di scadenza per il pagamento senza
avere ricevuto alcun riscontro del pagamento, la scrivente Societd provvedera ad esperire ogni azione
legale debba rendersi necessaria per il recupero coattivo dell'intero insoluto.

Per qualungue informazione si possono contattare gli uffici della Arechi Multiservice Spa dal
Lunedi al Venerdi dalie ore 8:30 alle ore 12:30 e dalle ore 14.00 alle ore 16.00 (V.le A. De Luca 22/I
84131 Salerno - Tel. 089.30.61.039 - e-mail: vit@arechimultiservice.it).

La presente vale quale formale atto di costituzione in mora, con pieni effetti interruttivi, ex
art. 2943 c.c., del diritto di credito di cui innanzi.

Distinti saluti.
D'ORDINE DELL'AMMINISTRATORE UNICO

f.to Il Responsabile del Servizio VIT
(L. Della Monica)

Per ulteriori chiarimenti consultare il Regolamento di Atinazione del Servizio presso |a Provincia di Salerno o sul sito www.arechimultiservice it

Sede legale ed amministrativa: Viale rea uca, « Locallta Fuornd Z.1.
www.arechimultiservice.it - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. SA 316029 - Cap, Soc. € 120.000,00 L.v.
i tto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., ¢ la Provincia di Salerno (CF 830003%0650)




#357  Pagina 81/0!

1005 2013 08:13__ PROVINCIA uf R +39(09336812
] ﬁfﬁ;ﬁfﬂﬂw +3 9 0 8 9 3‘2_88 L_Ql . ._"{g,.;‘_s

i X

sk

. provinciadisalerno

Sertore Ambiente
Servivia Risorse Naturali
. Utficio Enerpja
-'; Via Reffiele Mauri, 61 - 84[2y Salerno
! Tl 8o 3223711 - Fuy (%9 33Rgin

' A PE:F‘C E ﬂ l{ g.dacmnzi@pec,provincin.satcmn.il
I .
i ARE® ,
: ‘f,.’ . L sl H AR
‘I i trata .
.i.'ﬁ . Protc-ucnllo in En Salf:mo, 7 maggio 2013
f{!!' ‘ B:;Z Psritsc?colla:08105/2013 10.24.58
H ﬁ .
i_:’
i Spett. Arechi Multiservice S.p.4,
¥ Viale Andrea De Luca 22/
# 80131 Salemo
b FAX 089 303115
g, p.c. All’ Assessare all’ Ambiente ¢ a Contenzioso

Avv. Adriano Bsllacosa
Al Dirigente def Settore Contenzioso

Prof. Avyw. Francesco Fasolino
SEDE

anche con affidamento esterno, a condizione che il compenso professionale sia
limitato alle Spese processuali ticonosciute dall’autorita giudiziaria, con onere di

Cordiali saluti

Il Dirigente del Settore
in%v. Giuseppe D’ Acunzi r
i e \{fﬁf‘*‘w"\' .

2,

ey
i 4
- P

C.I". 20000380650 archiviogenera!c@pcc.pmvincia.sa!emn.il
Www, provincia.salerng.it



